UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-GDĐT
V/v cung cấp hồ sơ giáo viên dạy thêm

ngoài nhà trường

Thủy Nguyên, ngày     tháng 2 năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT trên địa bàn thành phố

Thuỷ Nguyên.;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX thành phố Thuỷ

Nguyên;

- Hiệu trưởng các trường THCS, tiểu học thuộc thành

phố Thuỷ Nguyên.

 Căn cứ Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ GDĐT quy

định về dạy thêm, học thêm;

 Để phục vụ cho công tác quản lý, kiểm tra việc dạy thêm, học thêm trên địa

bàn thành phố Thuỷ Nguyên. Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT,

Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX, Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học trên

địa bàn thành phố Thuỷ Nguyên cung cấp về phòng GDĐT các hồ sơ sau:

 1. Danh sách giáo viên dạy thêm ngoài nhà trường tại các cơ sở dạy thêm

trên địa bàn thành phố Thuỷ Nguyên (cung cấp đủ các thông tin về giáo viên, tên

cơ sở, địa điểm dạy thêm, số điện thoại giáo viên và chủ cơ sở dạy thêm).

 2. Hồ sơ của giáo viên dạy thêm ngoài nhà trường, gồm:

  - Báo cáo về việc dạy thêm ngoài nhà trường (Theo Mẫu 01 tại phụ lục kèm

theo Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT);

 - Hợp đồng của giáo viên với cơ sở dạy thêm;

 - Danh sách học sinh lớp học thêm do mình giảng dạy (nêu rõ tên trường,

lớp học sinh đó đang học);

 - Chương trình dạy thêm của giáo viên ở từng lớp giảng dạy.

 Hồ sơ các đơn vị gửi về phòng GDĐT trước ngày 28/2/2025; sau ngày

28/2/2025 nếu phát sinh thêm giáo viên dạy thêm ngoài trường và lớp dạy thêm

ngoài trường của giáo viên thì gửi về Phòng GDĐT vào ngày thứ sáu hàng tuần

(người nhận: đ/c Nguyễn Trung Tĩnh, sđt: 098 2078096).

 Phòng GDĐT kính đề nghị các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

		2025-02-20T14:23:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T15:47:33+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T15:47:33+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T15:47:33+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!